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Jednostka organizacyjna Kierownik Jednostki Adres i kontakt Reprezentant 

Zakład Medycyny Społecznej i 
Zdrowia Publicznego 

Prof. dr hab. n.  med. Aneta Nitsch-
Osuch 

anitsch@wum.edu.pl 
 

ul. Oczki 3, 02-007 Warszawa 
tel. 22 621-52-56,  

22-621-51-97, 
e-mail:  msizp@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr hab. n.med. Patryk Tarka 

patryk.tarka@wum.edu.pl 

Zakład Anatomii Prawidłowej i 
Klinicznej 

Bogdan Ciszek 
bogdan.ciszek@wum.edu.pl 

Ul. Chałubińskiego 5 
02-004 Warszawa, 

 (+48 22) 62 95 283; 62 81 041 wew. 1200, 
anatomy@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
 dr Robert Franczyk 

robert.franczyk@wum.edu.pl 

Zakład Chirurgii 
Stomatologicznej 

Prof. dr hab. n.med. Andrzej 
Wojtowicz 

andrzej.wojtowicz@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6 
02-097 Warszawa,  
Tel. (22) 116 64 41 

e-mail zcs@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dorota Szubińska- Lelonkiewicz 

dorota.szubinska-
lelonkiewicz@wum.edu.pl 

Klinika Chirurgii Czaszkowo-
Szczękowo-Twarzowej, Chirurgii 

Jamy Ustnej i Implantologii 

Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki 
pawel.zawadzki@wum.edu.pl 

ul. Lindleya 4, 02-005 Warszawa,  
tel. 22 502 17 97                                                             

e-mail: kcst@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
lek. dent. Michał Leśniewski 

michal.lesniewski@wum.edu.pl 

Studium Etyki Lekarskiej i 
Historii Medycyny 

Prof. dr hab. n. med. Tomasz Pasierski 
tomasz.pasierski@wum.edu.pl 

ul. Litewska 14 a, 00-581 Warszawa 
tel. 22 116 92 34 

e-mail: zaklad-bioetyki@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Maria Turos 

maria.turos@wum.edu.pl 

Zakład Chorób Błony Śluzowej i 
Przyzębia   

Dr hab. n. med. Jan Kowalski 
jan.kowalski@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa;   
tel. 221166431,   

e-mail: periodontologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki 
dr hab. Małgorzata Nędzi-Góra 



Zakład Ortodoncji Prof. dr hab. n. med. Małgorzata 
Zadurska 

malgorzata.zadurska@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa;   
tel.22 116 64 54,                                                          

e-mail: ortodoncja@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr n. med. Magdalena Marczyńska-

Stolarek magdalena.marczynska-
stolarek@wum.edu.pl 

Zakład Propedeutyki i 
Profilaktyki Stomatologicznej   

Dr hab. n. med. Leopold Wagner 
leopold.wagner@wum.edu.pl 

ul. Nowogrodzka 59 paw. XID,  
tel. 22 6256602,                                                          

e-mail: zpips@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr n. o zdr. Waldemar Ćwirzeń 

Katedra Protetyki 
Stomatologicznej   

Prof. dr hab. n. med. Jolanta 
Kostrzewa- Janicka 
jolanta.kostrzewa-

janicka@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa, 
tel. 22 116 64 70  

e-mail: katedraprotetyki@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr n. med. Monika Wojda 

monika.wojda@wum.edu.pl 

Zakład Stomatologii 
Zintegrowanej 

Dr hab. n. med. Izabela Strużycka 
izabela.struzycka@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa,  
 tel.:22 116 64 19 

e-mail: stom.zintegrowana@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n.med. Alicja Aluchna 

alicja.aluchna@wum.edu.pl 

Zakład Informatyki Medycznej i 
Telemedycyny 

Dr hab. n. med. Andrzej Cacko 
andrzej.cacko@wum.edu.pl 

ul. Litewska 16, 00-581 Warszawa,  
tel. (+48) 22 116 92 43  

e-mail: zimt@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr hab. n. med. Andrzej Cacko 

andrzej.cacko@wum.edu.pl 

Studium Języków Obcych WUM Dr n. hum. Maciej Ganczar, prof. 
WUM 

maciej.ganczar@wum.edu.pl 

Centrum Dydaktyczne, ul. Trojdena 2a,   
02-109 Warszawa                                                                     

tel. 22 5720863 
e-mail: sjosekretariat@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
mgr Piotr Teodorczyk 

Piotr.teodorczyk@wum.edu.pl 

Studium Komunikacji 
Medycznej 

Dr n. społ. Antonina Doroszewska 
antonina.doroszewska@wum.edu.pl 

Ul. Żwirki i Wigury 81, pok. 86a 
02-091 Warszawa 
tel.: 22 5720 545                                                              

e-mail:skm@wum.edu.pl        

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Mariola Piszczatowska-

Oleksiewicz mariola.piszczatowska-
oleksiewicz@wum.edu.pl 

Zakład Edukacji i Badań w 
Naukach o Zdrowiu 

Prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Joanna 
Gotlib -Małkowska 

joanna.gotlib@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury 81, budynek ZIAM 
tel. (22) 57 20 490,  
fax. (22) 57 20 491, 

e-mail: zakladdydaktyki@wum.edu.pl  

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr Ilona Cieślak 

Ilona.cieslak@wum.edu.pl 



Zakład Epidemiologii i 
Biostatystyki 

Dr hab. Joanna Peradzyńska 
joanna.peradzynska@wum.edu.pl 

ul. Pawińskiego 3A, Budynek CSM,  
 02-106 Warszawa  

Tel. (+48 22) 629 02 43 
e-mail: epidemiologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr n. o zdr. Karolina Zakrzewska 

karolina.zakrzewska@wum.edu.pl 

 
Zakład Stomatologii Dziecięcej 

Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak – 
Kowalczyk  

dorota.olczak-
kowalczyk@wum.edu.pl                                                                                                                

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa,  
tel.: 22 116 64 24 

e-mail: pedodoncja@wum.edu.pl 

 
Przedstawiciel Jednostki 

lek. dent. Andrzej Kołodziejczyk 
andrzej.kolodziejczyk@wum.edu.pl 

 
Katedra i Zakład Patomorfologii  

Prof. dr hab. n. med. Agnieszka 
Perkowska-Ptasińska 
agnieszka.perkowska-

ptasinska@wum.edu.pl 

ul. Pawińskiego 3B, 02-106 Warszawa,  
tel. 22 599 16 70  

e-mail: patomorfologia@wum.edu.pl  

Przedstawiciel Jednostki: 
prof. dr hab. Anna Ratajska 
anna.ratajska@wum.edu.pl 

Katedra i Zakład Histologii i 
Embriologii 

prof. dr hab. Paweł Włodarski 
pawel.wlodarski@wum.edu.pl 

Ul. Chałubińskiego 5 
02-004 Warszawa (+48 22) 62 81 041 w. 

1400; (+48 22) 62 95 282 
histolog@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr Grzegorz Gut 

grzegorz.gut@wum.edu.pl 

Zakład Mikrobiologii 
Stomatologicznej 

dr hab. Edyta Podsiadły 
edyta.podsiadly@wum.edu.pl 

Ul. Banacha 1a 
02-097 Warszawa (+48 22) 59 91 777 

zms1@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Ewa Bukowska       

ewa.bukowska@wum.edu.pl 

Zakład Profilaktyki Zagrożeń 
Środowiskowych, Alergologii i 

Immunologii 

prof. dr hab. Bolesław K. Samoliński 
boleslaw.samolinski@wum.edu.pl 

Ul. Banacha 1a 
02-097 Warszawa  (+48 22) 59 92 039, 59 

92 040 sekretariat.nzc@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
 dr hab. inż. Barbara Piekarska 

barbara.piekarska@wum.edu.pl 

Zakład Radiologii 
Stomatologicznej i Szczękowo-

Twarzowej 

Prof. dr hab. Kazimierz Szopiński 
kazimierz.szopiński@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa, 
tel.: (+48 22) 116 64 10    

e-mail: zrs@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Lek. Agata Wojdalska 

agata.wojdalska@wum.edu.pl 

Zakład Stomatologii 
Zachowawczej 

Prof. dr hab. Agnieszka Mielczarek 
agnieszka.mielczarek@wum.edu.pl 

ul. Binieckiego 6, 02-097 Warszawa,         
tel.: 22 116 64 46                                                    

secretariat.zachowawcza@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Joanna Rudnicka 

joanna.rudnicka@wum.edu.pl  

Klinika Neurologii Dziecięcej  
Szpital Pediatryczny 

 

Dr hab. n. med. Krystyna Szymańska 
krystyna.szymańska@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury 63A, 02-091 Warszawa;  
tel. 22 317 96 81 

e-mail: neurologia.dsk@uckwum.pl 

Kierownik Jednostki: 
Dr n.med. Małgorzata Bilska 

malgorzata.bilska@wum.edu.pl 



Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu 

Mgr Jerzy Chrzanowski 
jerzy.chrzanowski@wum.edu.pl 

ul. Księcia Trojdena 2c, 02-091 Warszawa 
tel. (022) 5720528      

e-mail: studiumwfis@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Anna Sobianek 

anna.sobianek@wum.pl 

Zakład Transplantologii i 
Centralny Bank Tkanek 

prof. dr hab. Artur Kamiński 
artur.kaminski@wum.edu.pl 

Ul. Chałubińskiego 5 
02-004 Warszawa (+48 22) 69 61 336 

artur.kaminski@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Grzegorz Gut 

grzegorz.gut@wum.edu.pl 
 

Zakład Ekonomiki Zdrowia i 
Prawa Medycznego 

prof. dr hab. Anna Augustynowicz  
anna.augustynowicz@wum.edu.pl 

Ul. Erazma Ciołka 27 
01-445 Warszawa (+48 22) 57 20 702, 704, 

706 zep@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Jakub Świtalski 

jakub.swiatlski@wum.edu.pl 

Zakład Zdrowia Publicznego prof. dr hab. Mariusz Gujski 
mariusz.gujski@wum.edu.pl 

Ul Adolfa Pawińskiego 3c 
02-106 Warszawa (+48 22) 116 63 50 

zzp@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr Paulina Mularczyk-Tomczewska 

paulina.mularczyk@wum.edu.pl 

Katedra i Zakład Farmakologii 
Doświadczalnej i Klinicznej 

prof. dr hab. Agnieszka Cudnoch-
Jędrzejewska 

agnieszka.cudnoch@wum.edu.pl  

Ul. Pawińskiego 3c 
02-106 Warszawa  (+48 22) 57 20 708; (+48 

22) 11 66 113  fizjologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr hab. Kamilla Blecharz-Klin 

kamilla.blecharz-klin@wum.edu.pl 

Klinika Chorób Zakaźnych Wieku 
Dziecięcego 

prof. dr hab. Magdalena Marczyńska  
magdalena.marczynska@wum.edu.pl 

Ul. Wolska 37 
01-201 Warszawa (+48 22) 335 52 92  
chorobyzakaznedzieci@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr n med. Ewa Talarek 

ewa.talarek@wum.edu.pl 

 
Klinika Chorób Zakaźnych, 
Tropikalnych i Hepatologii 

prof. dr hab. Alicja Wiercińska-
Drapało                                      

alicja.wiercinska-
drapalo@wum.edu.pl 

                           Ul. Wolska 37 
                      01-201 Warszawa  

                   (+48 22) 33 55 222  
            piotr.machnik@wum.edu.pl 

  
 

Przedstawiciel Jednostki: 
dr hab.  Magdalena Suchacz 

magdalena.suchacz@wum.edu.pl 

Zakład Fizjologii i Patofizjologii 
Eksperymentalnej 

prof. dr hab. Marcin Ufnal 
marcin.ufnal@wum.edu.pl 

Ul. Pawińskiego 3c 
02-106 Warszawa  

(+48 22) 57 20 734 1s7@wum.edu.pl 
 

Przedstawiciel Jednostki:                       
dr hab. Marek Konop 

marek.konop@wum.edu.pl 



Klinika Chorób Wewnętrznych i 
Kardiologii z Centrum 

Diagnostyki i Leczenia Żylnej 
Choroby Zakrzepowo Zatorowej 

 
 

prof. dr hab. Piotr Pruszczyk  
piotr.pruszczyk@wum.edu.pl 

                          Ul. Lindleya 4 
    02-005 Warszawa (+48 22) 50 21 144   

                kchwk@wum.edu.pl 

  

 

Przedstawiciel Jednostki:                       
dr hab. n.med. Piotr Bienias  
piotr.bienias@wum.edu.pl 

II Katedra i Klinika Chirurgii 
Ogólnej, Naczyniowej i 

Onkologicznej 

prof. dr hab. Mariusz Frączek 
mariusz.fraczek@wum.edu.pl 

Ul. Stępińska 19/25 
00-739 Warszawa  (+48 22) 31 86 390 (lub 

391)                                 
mariusz.fraczek@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki:                       
lek. Lubna Al-Hamdani              

lubna.al-hamdani@wum.edu.pl 

 
 

Klinika Otorynolaryngologii 
 

 
dr hab. Wojciech Kukwa 

wojciech.kukwa@wum.edu.pl 

Ul. Stępińska 19/25 
00-739 Warszawa 

223186266 
laryngologia@szpitalczerniakowski.waw.pl 

(+48 22) 31 86 266 
 

 

 
Przedstawiciel Jednostki:                        
dr Zuzanna Gronkiewicz 

zuzanna.gronkiewicz@wum.edu.pl 

Zakład Żywienia Człowieka dr inż. Beata Sińska (pełniąca 
obowiązki)  

beata.sinska@wum.edu.pl 

 

Ul. Erazma Ciołka 27 
01-445 Warszawa 

(+48 22) 83 60 913 zzc@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki:                         
dr Ewa Michota-Katulska 

ewa.michota-katulska@wum.edu.pl 

Pracownia Immunodermatologii dr hab. Joanna Czuwara (pełniąca 
obowiązki) 

joanna.czuwara@wum.edu.pl 

Pawilon XI 
ul. Nowogrodzka 59 

02-006 Warszawa (+48 22) 50 21 303  
dermatologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 
Dr hab Joanna Czuwara 

joanna.czuwara@wum.edu.pl 

Przedstawiciel studentów   Maja Pęśko 
s089914@student.wum.edu.pl 

Przedstawiciel  Administracji   Kamila Wójtowicz 
kamila.wojtowicz@wum.edu.pl 

 


